

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Bachs Gulvservice ApS**

**Syrenvej 10  
8981 Spentrup**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/7 2022

---

Ulrik Bach Thomassen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 39 15 16 85**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bachs Gulvservice ApS Syrenvej 10 8981 Spentrup
	CVR-nr: 39 15 16 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Bach Thomassen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive gulvslibnings virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -112.483, der anses som mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da egenkapitalen er tabt. Fortsat drift er betinget af at den fornødne kreditfacilitet stilles til rådighed. Ledelsens forventer at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Der Henvises til note 1.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>623.160</b>	<b>405.412</b>
2 Personaleomkostninger	-737.738	-501.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.833	-10.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-125.411</b>	<b>-105.895</b>
Andre finansielle omkostninger	-16.271	-6.588
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-141.682</b>	<b>-112.483</b>
Skat af årets resultat	8	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-141.674</b>	<b>-112.483</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-141.674	-112.483
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-141.674</b>	<b>-112.483</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.084	17.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>27.084</b>	<b>17.917</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>27.084</b>	<b>17.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.727	94.776
Selskabsskat	4.000	8.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>86.727</b>	<b>102.776</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>36.873</b>	<b>39.163</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>123.600</b>	<b>141.939</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>150.684</b>	<b>159.856</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab	0	35.000
Overført resultat	-354.896	-213.222
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-314.896</b>	<b>-173.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.297	155.167
Anden gæld	284.725	145.690
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	76.558	32.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>465.580</b>	<b>333.078</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>465.580</b>	<b>333.078</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>150.684</b>	<b>159.856</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	5.000	5.000
Overført fra reserve for iværksætterselskab	35.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.000</b>
Reserve for iværksætterselskab primo	35.000	35.000
Overført til selskabskapital	-35.000	0
<b>Reserve for iværksætterselskab ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.000</b>
Overført resultat, primo	-213.222	-100.739
Årets resultat	-141.674	-112.483
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-354.896</b>	<b>-213.222</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-314.896</b>	<b>-173.222</b>

## Noter

**2021**                      **2020**

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud og egenkapitalen er negativ. Forudsætningerne for den fortsatte drift er, at selskabet realiserer et positivt resultat for 2022, samt har positive pengestrømme. Det er ledelsens vurdering, at fremgang i omsætningen for 2022 vil føre til dette. Endvidere er det en forudsætning, at der stilles den nødvendige kreditfacilitet til rådighed. Ledelsen opfatter begge forhold som realistiske, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	719.798	488.279
Andre omkostninger til social sikring	17.940	13.028
	<b>737.738</b>	<b>501.307</b>
	<b>737.738</b>	<b>501.307</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på kr. 23.000.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Bach Thomassen

### Direktør

På vegne af: Bachs Gulvservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-166570274277

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-07-05 08:43:18 UTC

NEM ID 

## Karen Kragesand Thomsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-05 08:45:50 UTC

NEM ID 

## Ulrik Bach Thomassen

### Dirigent

På vegne af: Bachs Gulvservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-166570274277

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-07-05 11:51:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TLZMN-JH47T-ZXEE1-PP0JW-OB0WE-IFLZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>